Камчатский край

Администрация городского округа «поселок Палана»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О мерах по недопущению распространения

новой коронавирусной инфекции (COVID-

19) на территории городского округа

«поселок Палана»

В соответствии постановлением Губернатора Камчатского кая от 03.07.2021 № 94

«О мерах по недопущению распространения новой корорнавирусной инфекции (COVID-

19) на территории Камчатского края (с изм. от 12.11.2021),

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что с 15.11.2021 допуск граждан в здание Администрации

городского округа «поселок Палана», расположенного по адресу: ул. Обухова, 6,

осуществляется при предъявлении ими документа, удостоверяющего личность, и одного

из следующих документов:

1.1. сертификата о профилактических прививках, выданного медицинской

организацией, или действующего QR-кода, полученного с использованием

специализированного приложения Единого портала государственных и муниципальных

услуг «Госуслуги.  Стопкоронавирус», которыми подтверждается, что гражданин получил

второй компонент вакцины или однокомпонентную вакцину от новой коронавирусной

инфекции (COVID-19);

1.2. сертификата переболевшего, выданного выданного медицинской

организацией, или действующего QR-кода, полученного с использованием

специализированного приложения Единого портала государственных и муниципальных

услуг «Госуслуги.  Стопкоронавирус», которыми подтверждается, что гражданин перенёс

новую коронавирусную инфекцию (COVID-19) и с даты его выздоровления прошло не

более 6 календарных месяцев;

1.3. медицинского документа (справки, выданной медицинской организацией),

подтверждающего, что гражданин имеет противопоказания вакцинации против новой

коронавирусной инфекции (COVID-19).

2. Рекомендовать организациям, расположенным в здании администрации

городского округа «поселок Палана» осуществлять мероприятия, необходимые для

обеспечения реализации пункта 1 настоящего постановления.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия Главы

городского округа «поселок Палана»                                                                   А.А. Ульянов